平成31年2月4日
宮崎県言語聴覚士会
県西ブロック　会員各位
宮崎県言語聴覚士会
　　会　　長　倉澤　美智子
学 術 局　外山　慶一
企画担当　高吉　進

平成30年度第3回県西ブロック勉強会について

拝啓　会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成30年度第3回県西ブロック勉強会のご案内をさせて頂きます。今回は藤元総合病院の後藤先生による事例検討と摂食嚥下障害に関する講習会を予定しています。
[bookmark: _GoBack]講習会では摂食嚥下障害のリハビリテーションの基礎と都城市内の病院における摂食嚥下障害に対する院内での取り組み等を紹介します。
つきましては、皆様ご多忙の中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記
日　時：3月10日（日）
時　間：10:00 ～12:00
場　所：藤元総合病院（管理棟2階休憩室）

メールにて返信される場合は、このwordファイルへ直接記入の上、添付して送信ください。FAXにて返信される場合は、印刷の上、送信ください。

　返信締め切り：平成31年2月22日（金）
返信先：藤元総合病院　リハビリテーション室　高吉　進
　　　　e-mail : fgh.reha@fujimoto.or.jp　　　　FAX : 0986-25-3950
	施設名
	勉強会参加者名